QFB155-3/4 VALVULA DE COBRE 3/4 AQUA PLUS 20 PZA $3.630 0% $72.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$417.900
$0
$79.401
$0

$497.301

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-21698 DUCHA CON BRAZO AQUA PLUS 6 SET $5.360 0% $32.160

AQP-21754 GRIFO LAVAMANO AQUA PLUS 6 PZA $3.300 0% $19.800

AQP-533 GRIFO DE LAVAMANO CRUCETA AQUA PLUS 6 SET $2.230 0% $13.380

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$417.900
$0
$79.401
$0

$497.301

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL